
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 108 

 
 
 

Приказ 

от 04.12.2023 г. №188/1 

 

О проведении аттестации педагогических работников 
МАОУ СОШ № 108 в 2023- 2024 учебном году 

 
В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 24 марта 2023 года № 196, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Ершову Светлану Анатольевну, и. о. заместителя 
директора, ответственной за организацию аттестации педагогических 
работников в МАОУ СОШ № 108. 

2. Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ 
СОШ № 108 в целях подтверждения соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 
деятельности 

2.1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 108 
(приложение № 1). 

2.2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих 
аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023- 
2024 учебном году (приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора Ершову С. А. 

 
 
 

Директор                                                                               А. А. Мажирина 
 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕН 

приказом МАОУ СОШ 
№108 от 04.12.2023 № 188/1 

СОСТАВ 
аттестационной комиссии 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения  
муниципального образования город Краснодар  
средней общеобразовательной школы № 108 

 для проведения аттестации педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 
Ершова Светлана Анатольевна -и.о. заместитель директора МАОУ СОШ 

№108, 
председатель комиссии 

Члены комиссии:  

Емельянова  
Инна Владимировна 

- заместитель директора МАОУ СОШ № 108 

Дематьева  
Юлия Андреевна 

- заместитель директора МАОУСОШ №108 
 

Казорина  
Галина Юрьевна 

- учитель иностранного языка МАОУ СОШ 
№ 108, председатель первичной 
профсоюзной организации МАОУ СОШ 
№108 

Гейко  
Владлена Валерьевна 

- учитель ИЗО и кубановедения МАОУ СОШ 
№ 108, руководитель МО учителей 
гуманитарных наук, высшая категория  

Руденко  
Диана Вагифовна 

-учитель английского языка МАОУ СОШ № 
108, руководитель МО учителей 
иностранных языков, высшая категория 

Прилепина  
Светлана Владимировна 

- учитель начальных классов МАОУ СОШ 
№ 108, заместитель директора НОО 

Королева Светлана 
Владимировна 

- учитель русского языка и литературы МАОУ 
СОШ № 108, руководитель МО учителей 
русского языка и литературы, первая 
категория 

Меньщикова  
Ирина Юрьевна 

-учитель географии МАОУ СОШТ№108, 
первая категория 

Кабанкина  
Олеся Сергеевна 

- учитель начальных классов МАОУ СОШ 
№108, пер вая категория , секретарь 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 108 А. А. Мажирина 
 
 


		2024-01-29T20:03:15+0300
	Мажирина Анна Александровна




